Fratres: Mortificáte membra vestra, quæ sunt super terram: fornicatiō-nem, immunditiam, libidinem, concupi-sciētiā malam, & avaritiam, quæ est simulacrūm servitus: propter quæ venit ira Dei super filios incredulitatis: in quibus & vos ambulastis aliquando, cùm viveretis in illis. Nunc autem de-ponite & vos ómnia: iram, indignatiō-nem, malitiam, blasphemiam, turpem sermōnem de ore vestro. Nolite men-tiri invicem, expoliantes vos vétérem hóminem cum áctibus suis, & induénen-tes novum, eum qui renovátur in agni-tionem secundūm imáginem ejus, qui creávit illum.

Graduale. Psal. 36. Os justi meditabitur sapiētiā, & lingua ejus loquétur ju-dicium. *v. Lex Dei ejus in corde ipsius:* & non supplantabuntur gressus ejus.

Alleluja, alleluja. v. Osee 14. Justus germinabit sicut līlium: & florébit in æternum ante Dóminum. Alleluja.

Temp. Pasch. omittitur Graduale, & additur sequens v. Jac. 1. Beatus vir, qui suffert tentatiōnem: quóniam cùm probátus fúerit, accípiet corónam vitæ. Alleluja.

Sequētia sancti Evangélii secún-dūm Matthæum. *Matth. 19.*

In illo tempore: Dixit Petrus ad Je-sum: Ecce nos reliquimus ómnia, & secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in re-generatiōne, cùm séderit Fílius hómini-nis in sede majestatis suæ, sedébitis & vos super sedes duodecim, judicantes duodecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut fo-

rōres, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros propter nomen meum, céntuplum accipiet, & vitam æternam possidébit. **Credo.**

Offertorium. Psalm. 5. Gloriabuntur in te omnes, qui diligunt nomen tuum: quóniam tu benedices justo. **Secreta.**

Oblata tibi, Dómine, múnera susci-pe propitiis: & præsta; ut, intercedente beato Bernardíno Confessore tuo, te solum Deum puro corde sectemur. Per Dóminum.

Communio. Habac. 3. Ego autem in Dómino gaudébo, & exultábo in Deo Jesu meo. **Postcommunio.**

Pretiōsi Corporis & Sanguinis tui, quæsumus Dómine, percéptio nos muniāt: & beati Bernardíni suffraganti-bus méritis in tui nōminis tribuat amó-e proficere: Qui vivis & regnas.

Die xxi. Maji.

IN FESTO S. FELICIS à Cantalicio Confessoris.

Introitus. 1. Reg. cap. 2.

 **O**minus páuperem facit & ditat, humiliat & súblevat: súscitat de púlvore egénum, & de stécore elevat páuperem, ut sédeat cum Princípibus, & sólium gloriæ téneat. *Psal. 68.* Videant páuperes, & lætentur: querite Deum, & vivet áнима vestra: quóniam exaudiuit páuperes Dóminus. *v. Glória Patri, &c.* **Oratio.**